
 Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i članka 25. Statuta Grada Ogulina  („Glasnik 

Karlovačke županije“ br. 10/18, 22/19, 28/19 – pročišćeni tekst i 30/20), Gradsko vijeće 

Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana _____ 2021. godine, donosi 

 

O D L U K U  

o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju mjerila za naplatu usluga  

Dječjeg vrtića „Bistrac“ Ogulin od roditelja – korisnika usluga 

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o utvrđivanju mjerila za naplatu usluga Dječjeg vrtića „Bistrac“ Ogulin od 

roditelja – korisnika usluga („Glasnik Karlovačke županije“, broj 57/13 i 22/20), u članku 8. 

stavku 1. iza podstavke 3. dodaje se podstavka  4.  koja glasi: 

 

 „ - roditeljima čije dijete, po preporuci liječnika, ne može boraviti u skupini i biti 

uključeno u odgojno-obrazovni proces duže od 4 sata dnevno, uplata se umanjuje za 50%“. 

 

 Dosadašnja podstavka 4. briše se. 

 

 

 Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke 

županije“. 

 

KLASA: 
URBROJ: 
Ogulin,  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 

 

 

 

 Predsjednik Gradskog vijeća 

 

 

 Marinko Herman, struč. spec. krim. 

 

 

 

 



 

O B R A Z L O Ž E N J E 

uz Prijedlog Odluke izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju mjerila za naplatu usluga  

Dječjeg vrtića „Bistrac“ Ogulin od roditelja – korisnika usluga 

 

 

 

 Gradsko vijeće Grada Ogulina je na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2013. godine 

donijelo Odluku o utvrđivanju mjerila za naplatu usluga Dječjeg vrtića „Bistrac“ Ogulin od 

roditelja – korisnika usluga („Glasnik Karlovačke županije“ br. 57/13) te Odluku o izmjenama 

i dopunama Odluke o utvrđivanju mjerila za naplatu usluga Dječjeg vrtića „Bistrac“ Ogulin od 

roditelja – korisnika usluga dana 23. travnja 2020. godine („Glasnik Karlovačke županije“ br. 

22/20). 

 Ovom se Odlukom predlaže da se roditeljima čije dijete, po preporuci liječnika, ne 

može boraviti u skupini i biti uključeno u odgojno-obrazovni program duže od 4 sata dnevno, 

uplata umanjuje za 50%. 

 Također, obzirom da radnici Dječjeg vrtića „Bistrac“ više ne koriste kolektivni godišnji 

odmor, potrebno je brisati odredbu da se za vrijeme korištenja kolektivnog godišnjeg 

odmora cijena usluga Dječjeg vrtića umanjuje za 50%. 

 Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Ogulina da raspravi i usvoji 

Odluku kao u predloženom tekstu. 

 

 

 

 Privremena pročelnica 

 Stručne službe Grada Ogulina 

 

 

 Dinka Stipetić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 


